L

AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome

CLARISSA PIESANTI

CARLA LUIZA PERUSSATTO
VALMIR DE JEZUS

PATRICIA ANTUNES BOTTON
ILENIR ANA BANDEIRA CERETTA
JARDEL RODRIGO BANDEIRA
FABIANA ISEPPI

ESTHER HELOISA SCHAFFEL
DENISE SALDANHA PEREIRA
SIDELI CRISTIANI DE JEZUS

ANDRE PERUZATTO

CRISTIANE RAQUEL MULHBAIER
JOICE RAQUEL BERTOLLO

SILVIA POLTRONIERI

SILVANA BAEZ BECK

CAMILA KONAGESKI FELDEN
KERLIN BERTI DOS SANTOS

SILVIA LETICIA UHDE

ADAIR JULIO RITSCHER CARVALHO
JESSICA DE FATIMA KLEIN SUPTITZ
ANGELICA SAMANTA SCHMIDT
PAULO MOISES SOARES DE ABREU
GRACIELE CRISTINA POLETO
FLAVIA DOS SANTOS SIQUEIRA
JANICE MARIA RODRIGUES DE LIMA DAMIAN
JANICE NOEMI SAGGIN

FABIANA SCHMITH KOCOUREK
ADRIELI TAIS RODRIGUES

FABIANE FATIMA BRIGO

SIMONE ELIZANDRA ESTOLANO
LAIZE ZOUNAR KNEBEL

SIMONE HORING

CICERO ANTONIO BIANCON
ELISANGELA MASS TORQUETTI
GABRIEL CAMPANARO GIESSLER
ADEMIR DOMINGOS VIEIRA

ITAMIR JOAO BANDEIRA

ALINE GRAZIELA DE GODOY ALMEIDA
SOFIA VALDIRENE HAHN BECK
RAFAEL SCHMELING RITTERBUSCH
ANDRE RENATO MARGUTTI
ROGERIO DALVAN BAGOLIN
ELAINE ROSELI MATTNER DOLOVITSCH
JESSICA SANGIOVO

AREA | - PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAIS

Nome

DANIELE HECK ALBRECHT

DEBORA FRANCIELI VERCELINO DA TRINDADE
MONICA VANUSA SPITZER

MARLUCI HECK SCHIMANOSKI

BIANCA SILVANA KOMMERS

IONARA MARIA BATISTA

MARIA ESTELA NUGLISCH

VANESSA MASTELLA LENA DE SOUZA
MARISTELA DAIANA CLEVESTON CIGANA
ANDREIA BORDIGNON

DEBORA MATE MENDES

PRISCILA HUBER

ELISANDRA APARECIDA DE JESUS DALLEPIANE
GLAUCIA PROCHNOW

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AJURICABA

vy RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
% ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 097/2010 - 17/12/2010

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricéo
166
556
775
106
126
405
211
139
121
452
350

77
684
592
628

40
656
156
746
145

10

11
629
700
751
474
143
125
273
716
380
251
747
480
523
635
467
434
479
204
346
633
529
367

Inscricéo
438
118
264
439
640
559
570
460
573

61
499
101
713
160

OBJ
69,40
69,00
69,00
65,80
65,80
64,80
63,20
62,60
62,20
62,20
62,20
62,00
61,00
60,40
59,40
59,40
59,00
59,00
59,00
58,40
58,40
57,40
56,80
56,40
56,20
55,80
55,80
55,20
55,20
54,80
54,80
54,20
53,60
53,20
52,60
52,60
52,60
52,00
51,60
50,60
50,60
50,60
50,00
50,00

0BJ
50,18
48,48
45,08
45,82
48,48
47,52
44,12
43,16
41,20
42,42
42,90
41,94
42,42
40,72

Resultado Classificagcéo

69,40
69,00
69,00
65,80
65,80
64,80
63,20
62,60
62,20
62,20
62,20
62,00
61,00
60,40
59,40
59,40
59,00
59,00
59,00
58,40
58,40
57,40
56,80
56,40
56,20
55,80
55,80
55,20
55,20
54,80
54,80
54,20
53,60
53,20
52,60
52,60
52,60
52,00
51,60
50,60
50,60
50,60
50,00
50,00

PV.TIT
2,40
3,40
5,40
4,30
1,50
1,20
3,40
4,20
5,60
4,00
2,30
2,20
0,70
2,30

1
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Resultado Classificagao

52,58
51,88
50,48
50,12
49,98
48,72
47,52
47,36
46,80
46,42
45,20
44,14
43,12
43,02

1
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VARLEI GISLAINE MINOSSO PIZETTA 695
ANA CLARA BANDEIRA LONDERO 471
SERGIO JOSE BIRCK 355
ELISE LURDES SEVERO 608
JESILAINE DE JESUS VARGAS 763
AREA | - PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL

Nome Inscrigéo
GEISA FALCAO DE OLIVEIRA 178
ELIANE FATIMA MARIOTTI COSSETIN 435
MICHELE MACIEL 560
TANISE CRISTINA FIDENCIO 485
CLAUDIA RADER 144
ANELISE GEHRCKE ADAM 177
SIMARA RAQUEL REHFELD 265
ADRIANE SCHREIBER RIGLISKI 189

AREA Il - PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - CIENCIAS

Nome Inscricéo
VILMAR ARMANDO KONAGESKI JUNIOR 73
MARIANA JAEGER 648
ERLEI NUGLISCH 284
ANA PAULA DE FREITAS PEREIRA ZIMPEL 83

42,90
41,94
41,46
41,20
40,72

OBJ
48,48
49,70
47,26
47,52
40,72
41,46
42,90
41,20

OoBJ
47,95
46,95
41,85
40,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AJURICABA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 097/2010 - 17/12/2010
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

0,00
0,00
0,40
0,00
0,00

PV.TIT
2,50
0,60
2,20
0,40
4,40
3,00
1,00
1,60

PV.TIT
0,00
0,00
2,00
0,40

AREA Il - PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - EDUCACAO FISICA

Nome Inscricéo
LUCIANO MOBS MARIOTTI 638
ADRIANE DA ROCHA RITTERBUSCH 262
JEFERSON RODRIGO VALLAU PINHEIRO 209
JOVANI DELLA FLORA JUNIOR 711

AREA |l - PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - HISTORIA

Nome Inscricéo
CLAUDIA MAGALI RADIM DE LIMA 308
TELMO FARIAS DE SOUZA 157
CHARLES MARTIM KETZER 96
MARCUS VENICIO DOS SANTOS 182

OoBJ
47,50
42,90
43,95
40,80

OoBJ
46,45
43,90
42,35
41,80

PV.TIT
0,00
4,60
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,10
0,00

AREA Il - PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - MATEMATICA

Nome Inscricéo
ADAIR BUENO DA ROCHA 344
ELISA MAROSKI JANTSCH 152
DIOLE BIBIANA PRATES DE ALMEIDA 91
VIVIANE LANSARIN MEOTTI 239
MAYARA DA SILVA 63
PRISCILA BAPTISTA 224

0BJ
57,35
46,05
48,60
44,45
41,85
41,85

PV.TIT
0,00
4,40
1,50
0,00
0,70
0,00

AREA Il - PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - PORTUGUES

Nome Inscricéo
JULIANA SCHEIBNER BELLAFAVERA 411

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscricéo
DENIZE CASAGRANDA 394
MELISE FRANCINE DA SILVA 249
JULIANA FELZKE 287
DAURA TAIS CORASSA KIRMESS 122
NATALIA SEBASTIANY 201
ALINE LUTKE 212
CARLA FERNANDA ELICKER VARGAS 151
MONIA ANDREIA DOROSZ 146
FERNANDA SILVA 603
IACANA CAMARA MARTINS 612
Realizacéo

¢
OBJETIVA

OBJ
41,35

OBJ
73,22
71,78
62,98
62,60
61,78
61,54
61,44
60,00
59,04
58,56

PV.TIT
0,00

42,90
41,94
41,86
41,20
40,72

Resultado

50,98
50,30
49,46
47,92
45,12
44,46
43,90
42,80

Resultado

47,95
46,95
43,85
40,60

Resultado

47,50
47,50
43,95
40,80

Resultado

46,45
43,90
42,45
41,80

Resultado

57,35
50,45
50,10
44,45
42,55
41,85

Resultado

41,35

Resultado Classificagao

73,22
71,78
62,98
62,60
61,78
61,54
61,44
60,00
59,04
58,56

1
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15
16
17
18
19

Classificacéo

1
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Classificacéo

1

2
3
4

Classificacéo

1

2
3
4

Classificacéo

1

2
3
4

Classificacéo

1

o0 WN

Classificacéo

1
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AJURICABA

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 097/2010 - 17/12/2010
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

LIANDRA FRANCINE ELY 7
JANINE DA SILVA DE MATOS 504
DIOGO RAFAEL DE CAMARGO 216
JAQUELINE LETICIA BAJERSKI 540
LUCIANE BENCHE FUNCK 374
RITIELI FELIPIN ANDRIGHETTO 117
FABIANA PIRES GONCALVES 250
VIVIANE SALETE PEREIRA 256
LUCIANE DOS SANTOS DEICKE 427
IRIS FATIMA JAEGER NORBERT 646
CONTADOR

Nome Inscrigéo
RODRIGO MARCHESAN DE SOUZA 80
TIAGO RODRIGO LUTZER TIZOTTE 348
ETIANE ACOSTA ALVES 131
PATRICIA DOBLER REIMANN 168
LIDIANE MERTINS ZAWATSKI BUSSLER 252
LEANDRO JOSE TROCHA 133
FISCAL

Nome Inscricéo
ZENEIDA CATARINA BUCHANELLI SCHMELING 535
DANIELI MARIA CORASSA 634
ANDRESSA LETICIA FOGUESATTO 685
DANIEL SCHWEIGERT 289
AJADIR NUNES DA LUZ 498
JEOVANA GUSE 5
FISCAL SANITARIO

Nome Inscricéo
EVERTON BATISTA SANDRI 626
MARCO ALEXSSANDER PIPPI 388
VALMOR LUIZ MARHOLT 518
MARGARETE ISEPPI 34
FABIANO BRASIL DOS SANTOS 88
MARLENE DALBELLO 569
VALDIR GIESSLER 696
CRISTIANO ISEPPI 697
OBERTIS PANASIUK 515
ELIAS SERAFIM LINDORFER 619
VALDIR JOSE TAMIOZZO 200
MECANICO

Nome Inscricéo
ALVAIR BOJARSKI 590
GILMAR ARTUR HECK 714
MEDICO VETERINARIO

Nome Inscricéo
RAFAEL ALBUQUERQUE LAGAGGIO 138
DANIELA LUIZA GALLAS 672
DIEGO MARTINS HERNANDEZ 245
JULIO CESAR RIBAS TERRA DIAS JUNIOR 354
MARINES LAZZARI 302
TASSIANA FILTER 220
AUGUSTO ADAUTO SIMOES PIRES WAYHS 677
MOTORISTA

Nome Inscricéo
JOSE LUIZ CARNEIRO DA ROSA 736
FERNANDO MARQUESIN 120
EDU ARLAN DE SIQUEIRA 526

Realizacéo
Q
OBJETIVA

58,56
57,88
57,50
57,02
53,32
52,26
50,72
50,72
50,58
50,14

OBJ
73,22
59,38
58,32
57,26
50,58
50,24

OoBJ
65,20
61,60
60,60
58,40
55,80
55,20

OoBJ
71,60
71,00
70,20
64,20
62,00
60,00
59,60
53,60
51,60
50,20
50,00

OBJ
33,60
24,00

OBJ
76,78
64,52
63,56
62,98
56,54
54,52
52,02

OBJ
29,60
33,60
30,40

58,56
57,88
57,50
57,02
53,32
52,26
50,72
50,72
50,58
50,14

Resultado
73,22
59,38
58,32
57,26
50,58
50,24

Resultado
65,20
61,60
60,60
58,40
55,80
55,20

Resultado
71,60
71,00
70,20
64,20
62,00
60,00
59,60
53,60
51,60
50,20
50,00

PV. PR
37,75
37,50

Resultado
76,78
64,52
63,56
62,98
56,54
54,52
52,02

PV. PR
60,00
52,80
54,60

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Classificagao

1

o b WN

Classificagao

1

o0 WN

Classificagao

1
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o
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Resultado Classificagdo

71,35
61,50

Classificagao

1

~No gk~ wN

1
2

Resultado Classificagdo

89,60
86,40
85,00

1
2
3
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LUCAS DIDONE

DIEGO LUCAS BANDEIRA

GEOLAR REIS DA ROSA

JOVARES MARCOS RODRIGUES DE LIMA
ARLINDO DA SILVA VIANA

DION ITAMAR MOBS

LUIZ SCHMIDTS

MARCIO GOMES DE OLIVEIRA

MUSICO INSTRUMENTISTA - PISTAO
Nome

JONAS TIAGO RIBAS DE SOUZA

BRUNO LUCAS GUSE

ODONTOLOGO

Nome

GILIANI BIZARELLO DE MORAES

FRANCIELI RAQUEL BEIER

BRUNA SCHNEIDER JAPPE

ROSANA APARECIDA MABONI SANSONOVICZ
CRISTIANE AMARAL GARCIA

MAIANE CONCEICAO

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

MAICON ROBERTO ARAIS

JOAO CARLOS PIESANTI

OPERARIO

Nome

EDERSON LUCAS RUPPEL
GABRIEL MONTECIELLO
NELSON STEPHANINI

LUIZ CARLOS SPEROTTO
MAIQUEL ALEXANDRE ROBECK
BRUNILDA VIANA

OSMAR NUNES CAVALHEIRO

OPERARIO ESPECIALIZADO
Nome

CARLOS EDUARDO DE MOURA
CLARICE COVARY

GERSON EBERHART

JEFERSON TIAGO NIEDVETZKI
CLODOALDO ANDRE PADILHA
DARLA CALGARO

SABINO ANGELO VICENTINI
BRUNO ADRIANO LACORTE CUNES
CEZAR MIRO NUGLISCH

EDERSON JOSE DE LIMA

VINICIO DA SILVA

THIAGO DA SILVA RODRIGUES
DIEISON LUIS TOLFO

ALEX SOARES DA LUZ

SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA BUCH
SOLANGE DEIFELD

DIEGO SCHMELING

MARLI TERESINHA DE OLIVEIRA
RODRIGO FOGUESATTO

EZIQUEL DA COSTA DE LIMA

JAIR SADI FITZ

IRANI BOJARSKI

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AJURICABA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

20 32,80 48,00 80,80
41 31,20 48,60 79,80
371 27,20 52,20 79,40
214 29,60 49,20 78,80
392 27,20 51,60 78,80
404 28,80 48,60 77,40
533 30,40 45,00 75,40
352 29,60 37,80 67,40
Inscricéo OoBJ PV. PR Resultado
92 38,00 28,00 66,00
33 29,40 35,00 64,40
Inscri¢céo OBJ Resultado Classificagcdo
475 72,74 72,74 1
335 63,70 63,70 2
293 58,32 58,32 3
491 57,26 57,26 4
210 53,46 53,46 5
618 51,30 51,30 6
Inscricéo OBJ PV. PR
605 27,20 38,00 65,20
43 26,40 35,25 61,65
Inscri¢céo OBJ Resultado Classificacdo
277 81,50 81,50 1
772 79,50 79,50 2
643 71,25 71,25 3
457 64,50 64,50 4
508 59,75 59,75 5
693 54,75 54,75 6
687 51,25 51,25 7
Inscrigéo OBJ Resultado Classificagao
343 88,00 88,00 1
597 79,75 79,75 2
161 75,00 75,00 3
513 74,50 74,50 4
567 71,25 71,25 5
686 69,50 69,50 6
454 68,25 68,25 7
334 66,50 66,50 8
127 66,25 66,25 9
13 63,00 63,00 10
6 62,75 62,75 11
542 61,75 61,75 12
285 61,00 61,00 13
395 59,75 59,75 14
316 58,00 58,00 15
338 57,75 57,75 16
678 56,25 56,25 17
430 53,25 53,25 18
54 52,75 52,75 19
679 52,50 52,50 20
705 51,25 51,25 21
698 50,00 50,00 22

© 0o ~NO O N
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ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 097/2010 - 17/12/2010
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Classificacéo

1
2

1
2

Resultado Classificagdo
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PEDREIRO

Nome

ERNANI TIMOTEO DOLOVITSCH
SANDRO MONTEIRO DA CRUZ
ADEMIR CAVALARI PONCIANO
SILMAR NATAL MAAS

MARCELO DE SOUZA CARVALHO

SERVENTE

Nome

DANIELA VOLLMER AVILA

ANA PAULA TOLFO

MARINEZ LUTZ

FRANCIELI DALIANI BANDEIRA
MARCIA DEMSCHINSKI MARQUEZIN
GILDANIA VIEIRA

ADRIANE LAUDICEIA GERKE

LISIANE GLASS

MAIDI SONIA PUHL GUSE

PAMELA RODRIGUES VIEIRA

SONIA CECILIA LOSEKAM DA CUNHA
VERIDIANA TOSO KEMP

DEBORA SILVANA CANUTO ESTOLANO
RUBIA ANDREIA ATAIDES

CHEILA DEPIERI

MARCIO OLIVEIRA DOS SANTOS
CARLIZE MARTINS

DAIANE BONMANN

SIMONI CLAUDIA KEMP

ROSANE DOLVITSCH WEGNER
JULIANE PORAZZI DA SILVA

VIVIANE FROLICH HAHN CAMPANARO
RAQUEL DA SILVA

MARIELZA HAETINGER

MIRIA WINTER

CLAIR ANDRAE MOREIRA

ALINE LIEBICH

LUCERIA CAMINI

LUCIA SIRLEY BORGES SCHISLER MONTEIRO
CARINE ANDREIA PADILHA

LIGIANE PIESANTI

GABRIELA MARQUESIN

ITANARA DOMINGOS VIEIRA
VANDERLEIA DE MOURA RODRIGUES
HELENO DA SILVA

CAROLINE SCHISLER MONTEIRO
SHEILA DA SILVA RODRIGUES

NELCI RUPPEL

MICHELI RAQUEL FURSEL

LORI MOCAN

DOLORES LOURELI CAVALHEIRO MICHELSON
GILVANI DE LIMA

DAIANE CRISTINA PRESTES FORTES
CRISTIANI PIRES RODRIGUES
ROSANI APARECIDA SOUZA PEREIRA
ANDREIA LUCIANA DE SOUZA
MARIVONE DE BORBA

LUCIANA ISEPPI

LEILA JANETE EBERTZ

ALANA LIEBICH

CLAUDIA HELENA MAAS

LEA MARILENE ZOUNAR

DENIZE RUPPEL DA SILVA

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AJURICABA

/gl
— RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
% ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 097/2010 - 17/12/2010

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricéo
531
737
417
544
396

Inscrigéo
112
401

53
418
297
702
644

39
213
517
387
113
683
363

59
134
476
116
487
441
587
258
566

50

51
649
500
721

75
571

45
187
548

17
135

76
322
718
708
268
666
413
333
739
174
119
267
185
310
469
601

67
758

OBJ
30,00
24,80
24,60
23,20
30,00

OBJ
88,25
86,75
84,75
84,75
83,50
83,25
81,25
80,25
80,25
77,75
77,00
76,75
76,50
75,25
75,00
74,50
73,50
73,25
73,25
73,25
73,25
73,00
72,00
72,00
71,75
71,50
70,25
70,25
70,00
68,50
68,25
68,25
68,00
66,75
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,25
65,00
65,00
64,75
64,75
63,75
63,25
63,25
63,00
62,25
61,75
61,50
61,25
61,00

PV. PR
47,00
50,00
50,00
44,50
37,00

Resultado Classificagdo

77,00
74,80
74,60
67,70
67,00

Resultado Classificagao

88,25
86,75
84,75
84,75
83,50
83,25
81,25
80,25
80,25
77,75
77,00
76,75
76,50
75,25
75,00
74,50
73,50
73,25
73,25
73,25
73,25
73,00
72,00
72,00
71,75
71,50
70,25
70,25
70,00
68,50
68,25
68,25
68,00
66,75
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,25
65,00
65,00
64,75
64,75
63,75
63,25
63,25
63,00
62,25
61,75
61,50
61,25
61,00

1
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JANICE RASADOR

ADELICIA CAROLINA BARBOSA DE JESUS
NARA LUCIA TAMIOZZO

ELAINE ENDL

CLAIR ALMEIDA ZOUNAR

ANGELICA PEREIRA

DANIELA LITIERE DA CRUZ NOVATZKI
LISETE MARIA AQUILLA

DANIELA DA ROCHA

FABIANA CAMILA NARDES DE SOUZA
GIOVANA DOS SANTOS QUADROS
GILVANI NOSTER

DEBORA DA SILVA AVILA

BERENICE DOS SANTOS INOCENCIO
ALESSANDRA CORTES DE MENDONCA
LOURDES LIMA KRAMPE

LOURDES MARIA MARQUES SCHMELING
MARISA FRANKE

JULIANA ISEPPI

TECNICO AGRICOLA

Nome

RODRIGO CAMINI

TIAGO RODRIGO MATTNER
ANDERSON DA SILVA HENKE
GEFERSON ALAN KIRMESS
MARIO UHDE

ALINE REGINA BANDEIRA

ELIAS FERNANDO BEIER

TAIS FERNANDA LIBARDI MATANA
DOUGLAS VINICIOS DA SILVA MAAS
JOAO ANTONIO DA SILVA MAAS
JEFERSON ROHDE VOGT

TECNICO EM FARMACIA
Nome

FRANCIELI CRISTINA KREY
IDILMA FATIMA LORINI

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AJURICABA
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 097/2010 - 17/12/2010
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

241
323
225
769

62
301
305
723
384
604
183

65
278
614
502
473
415
124

64

Inscricéo
393
581
562
671
341
307
373
709
740
568
236

Inscricéo
534
422

59,50
58,00
56,75
56,50
56,50
56,25
55,25
55,25
54,75
54,75
54,75
54,50
53,25
52,25
51,75
51,50
51,50
51,00
50,00

OoBJ
62,60
62,60
61,00
60,20
59,40
58,40
58,40
57,40
57,00
56,40
51,00

OBJ
75,80
73,80

59,50
58,00
56,75
56,50
56,50
56,25
55,25
55,25
54,75
54,75
54,75
54,50
53,25
52,25
51,75
51,50
51,50
51,00
50,00

Resultado
62,60
62,60
61,00
60,20
59,40
58,40
58,40
57,40
57,00
56,40
51,00

Resultado
75,80
73,80

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Classificagao
1
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e
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Classificagao
1
2
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AJURICABA
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 097/2010 - 17/12/2010
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome Inscricéo OBJ Resultado Classificagao
GABRIEL CAMPANARO GIESSLER 523 52,60 52,60 1
Realizagdo Pagina7de7

¢
OBJETIVA



